
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700267

Pronájem pozemku 8 000 m2, určený pro komerční výstavbu, Jenštejn (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem pozemku pro skladování  22 Kč/m2/m
- Jenštejn u Prahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2184 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jenštejn (okres Praha-východ), Vinořská

Nájem pozemku pro skladování  22 Kč/m2/m - Jenštejn u Prahy

Nabízíme nájem pozemku až 4000m2 v Jenštejně u Prahy (3 Km ). 

Velikost pozemku: 1500 až 4000 m2,   
Cena nájmu celku: 22,-Kč/m2/ měsíc 
------------------------------------------------------------------------------

Pozemek přístupný veškerou nákladní dopravou z hlavní
komunikace. Ing. sítě k dispozici. Možnost skladování materiálu,
Technický a stavební dvůr, Parkování a přístřešky pro venkovní
sklady ... a další využití. Pozemek rovinný a částečně zpevněn.

CENA: (za m2 / měsíc) 22,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1000

Celková plocha (m2) 8000

Plocha parcely (m2) 1000

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700267

Pronájem pozemku 8 000 m2, určený pro komerční výstavbu, Jenštejn (okres Praha-východ)

2 / 2


